Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com copia a Secretária de Saúde, solicitando explicações e

providências em relação a falta de medicamentos na farmácia central.

REQUERIMENTO N° 1790/2016
Autor: MARCOS AURELIO VILLARDI
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETÁRIA
DE SAÚDE, SOLICITANDO EXPLICAÇÕES E PROVIDÊNCIAS EM
RELAÇÃO A FALTA DE MEDICAMENTOS NA FARMÁCIA CENTRAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2139/2016
Data: 18/11/2016 - Horário: 15:35

1111111111111111111111111
APROVADO

Nov, Lu i0

Vereador Felipe Cesar
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário seja oficiado, ao Executivo Municipal, com copia a

Secretária de Saúde, solicitando explicações e providências em relação a falta de medicamentos

na farmácia central..

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de Novembro de 2016.

Vereador Tjr. Marcos Aurélio Villardi

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1